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NAVN TELEFON 

JOBB 

TELEFON 

PRIVAT 

E-POST  

Leder i kriseteamet 

Mona Eggestad Fiskvik 

Leder helsestasjon 

Ferie 26-27-28-29 

 

97092012 

 

41932042 

 

Mona.eggestad.fiskvik@tynset.kommune.no  

Nesteleder i kriseteam 

Jeanne E.N. Solvang 

Leder psykisk helsetjeneste 

Ferie 29-30-31-32 

97542790 97542790 jeanne.solvang@tynset.kommune.no 
 

Helsestasjonen 

Helene Røe Johansen  

Helsesykepleier 

Ferie 29-30-31-32 

48897409 91625413 

 

Helene.roe.johansen@tynset.kommune.no  

Virksomhetsleder Helse 

Toril Nyhus 

Ferie 28-29-30-31 

90100119 90100119 Toril.nyhus@tynset.kommune.no  

Helsestasjonen 

Monica Bjerknes 

Helsesykepleier 

Ferie 28-29-30-31 

48893869 99242598 Monica.bjerknes@tynset.kommune.no 
 

Psykisk helse og rustjeneste   

Grethe Bjerknes 

Psykiatrisk 

sykepleier/helsesykepleier 

Ferie 28-29+32-33 

47791853 41234075 Grethe.bjerknes@tynset.kommune.no 
 

Psykisk helse og rustjeneste 

Hanne Aasbrenn 

Psykiatrisk sykepleier 

Jobber uke 29 

47791848 91392927 Hanne.aasbrenn@tynset.kommune.no  

Kirkekontoret 

Simen Simensen  

Prost 

Tina M Solbakken 

Sokneprest 

91347133 

 

 

 

 

 

 

 

99691913 

 

97671783 

 
 

tynsetprost@tynsetkirke.no 

 

sokneprest@tynsetkirke.no 

Beredskapsnummer  

Nord-Østerdal Prosti 

22881485 

 

 Gjelder fra 15.00 til 09:00 hverdager og 

09.00-09.00 helg 
SAMARBEIDSPARTNERE    

Kommunepsykolog 

Ingrid Helen Lindboe  

Ferie 29-30-31-32 

 

Ragnhild Bakke 

Ferie uke 30-31-32 

 

98623046 

 

 

94017242 
 

 

 

 

 

97474432 

 

 

Ingrid.helen.lindboe@tynset.kommune.no  
 
 
ragnhild.bakke@tynset.kommune.no 
 

Kommuneoverlege   

Tor Halvor Bjørnstad 

Ferie 27-28-29-30 

 

62485160 

 

95150313 

 

Tor-halvor.bjornstad@tynset.kommune.no 

Leder evakueringssenter 48896297 91697220 heidi.fossbakken@tynset.kommune.no 
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VIKTIG! SEND SMS MED BESKJED OM HVA HENVENDELSEN GJELDER, 

DERSOM DEN DU PRØVER Å NÅ IKKE SVARER PÅ OPPRINGNING  

Heidi Fossbakken 

Ferie 28-29-30-31 

Leder pårørendesenter 

Bersvend Salbu 

Ferie: 28-29-30-31 

 

 

90917583 

 

 

90917583 

 

 
 
bersvend.salbu@tynset.kommune.no 
 

POLITI 62483700 
(DAGTID) 

 På kveld/natt og helg kan samme tlf. nr 

brukes, men blir da satt over til 

operasjonssentral på Hamar som 

videreformidler til vakthavende i distriktet. 

LEGEVAKT 

 

AMK-GJØVIK 

116117  

 

61148507 

 Nord-Østerdal legevakt er interkommunal 

for kommunene Tolga, Tynset, Folldal, 

Rendalen og Alvdal etter kl 15:30 hverdager, 

pluss helg og høytider. Legevaktslege 

vurderer behov for støtte fra kriseteamet. 

DPS 62483250  Hverdager 08-15.30 

BUP 62483526 

 

 Hverdager 08-15.30 

Barnevern 47976780 

40404015 

 

 Hverdager kl 08-15 
Hverdager kl 15-08 (Døgnåpen på helg, 

høytid og på helligdager) 
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